

**Tygodniowy zakres treści - klasa 2 -20 - 24 kwietnia**

Nauczyciel	Zajęcia	Poniedziałek	typ	czas	Wtorek	typ	czas	Środa	typ	czas	Czwartek	typ	czas	Piątek	typ	czas	łącznie w minutach	łącznie w godzinach
Litwin Monika	Edukacja wczesnoszkolna	Temat: Leniwość nie popłaca: uczeń odczytuje wiersz o "Leniwym pierożu", wie co oznaczają wybrane wyrazy z wiersza, potrafi dopasować je do odpowiedniej części mowy, uzupełnia tekst z lukami, utrwalia tabliczkę mnożenia w zakresie 50.	Wideolekcja w Teams	60	Temat: Dobre rady: uczeń wie co to są dobre rady i potrafi zapisać je wykorzystując odpowiednie zwroty, uzupełnia tekst na podstawie ilustracji, wykonuje prace plastyczną, tworzy krótką wypowiedź pisemną, mnoży i dzieli w zakresie 50.	Materiały w Librusie	60	Temat: Zasada ortograficzna H i h: uczeń czyta ze zrozumieniem tekst, zna imiona rozpoczynające się na H, zapamiętuje pisownie hałaśliwych wyrazów z h, uzupełnia dyktando obrazkowe oraz dodaje i odejmuje w zakresie 1000.	Wideolekcja w Teams	45	Temat: Jak chronić przyrodę: uczeń wie jak chronić przyrodę, zna nazwy chronionych roślin, wie jakie niebezpieczeństwo niesie dla przyrody wypalanie traw, odmierza długości i dokonuje obliczeń na banknotach.	Materiały w Librusie	45	Temat: zbiorniki wodne: uczeń wie co to jest zbiornik wodny, rozpoznaje na podstawie ilustracji zbiorniki sztuczne i naturalne, wskazuje na mapie zbiorniki wodne, dokonuje obliczeń różnicowych.	Materiały w Librusie	45	255	4h 15min
Kołodziński Patryk	Wychowanie fizyczne										Temat: Gry i zabawy ogólnorozwojowe. Uczeń aktywnie i świadomie uczestniczy w konkretnych grach.	Materiały w Teams	25				25	0h 25min
Wesołowski Bartosz	Język angielski												Clothes - Crossword (ubrania krzyżówka)	Wideolekcja w Teams	25	25	0h 25min	
Ndiaye Anna	Religia				Temat: Chrystus zmartwychwstał. Uczta eucharystyczna. Uczeń poznaje symbole Jezusa zmartwychwstałego, szczególnie pascha i znak chleba i wina.	Materiały w Teams	25									25	0h 25min	
				łącznie w minutach					łącznie w minutach					łącznie w minutach				
				60					85					70				
				łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach				
				1h 0min					1h 25min					1h 10min				